

PN NOR AZIEDA BT AZAHARI

Bendahari MUFAKAT

MRSM Kuala Klawang

Tel : 0129756287



SUMBANGAN UNTUK TABUNG WAKAF MUFAKAT MRSM KUALA KLAWANG

Saya bersetuju menyumbang untuk perkara di atas. (Sila isi ruang yang berkaitan) :

JENIS SUMBANGAN	NILAI / JUMLAH (RM / UNIT)

Nama : Tandatangan :

Tel :

Nama Anak / Kelas :

Pihak Muafakat mengalu-alukan sumbangan ikhlas daripada pihak tuan/puan bagi tujuan tersebut. Sumbangan ini boleh disalurkan melalui **Wang Tunai, Wang Pos** atau **Cek** atas nama **Muafakat MRSM Kuala Klawang (Akaun CIMB No: 8004530479)**. Sila kembalikan borang sumbangan berserta resit kepada Bendahari Muafakat Pn Nor Azieda Bt Azahari. Borang sumbangan juga boleh diperolehi di laman web muafakatmrsmkualaklawang.webs.com

Sila rujuk Lampiran 1 dan 2 untuk senarai sumbangan khusus dan tuan/puan juga boleh menyumbang secara umum untuk Tabung Wakaf Muafakat MRSM Kuala Klawang.

**Kos mewujudkan 21st Century Smart Classroom dan membekalkan iPad
di MRSM Kuala Klawang**

Bil	Item	Kos Seunit (RM)	Unit	Jumlah Kos (RM)
1	Apple TV 4th Generation	900.00	1	900.00
2	Apple Lighting To HDMI Adapter	250.00	1	250.00
3	Apple Airport Extreme (Wireless Access Point) or any other enterprise model	900.00	1	900.00
4	Apple Mac Mini Server (2.6GHz, i5, 1TB, OSX, Server apps + Configuration)	3500.00	1	3500.00
5	LED TV 50" with wall mounting (Any brand with HDMI support)	3000.00	1	3000.00
6	Charging Chart	5000.00	1	5000.00
7	Cabling work (Electrical & Network)	1000.00	1	1000.00
8	10.5 inch iPad Pro Wi-Fi 64GB + Apple Pencil (Education Price) - 1 Year Apple Limited Warranty	3368.00	1	3368.00
9	iPad Wi-Fi 32GB - Silver (Education Price) - 1 year Apple limited warranty	1469.00	15	22,035.00
10	iPad Wi-Fi 32GB - Space Grey (Education Price) - 1 year Apple limited warranty	1469.00	15	22,035.00
JUMLAH				RM61,988.00



Kos mewujudkan Smart Classroom Alaf 21 dan membekalkan iPad : **RM 61,988.00**

Tapak A

LAMPIRAN SPESIFIKASI KERJA :

**CADANGAN PEMBINAAN AMPAIAN BERBUMBUNG DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI
KAWASAN ASRAMA PUTERA (ASPURA), MRSM KUALA KLANG**
(UNTUK KAWASAN TAPAK 35' X 15')

BIL	BUTIRAN KERJA	KUANTITI	HARGA SEUNIT (RM)	AMAUN (RM)
1.	Kerja-kerja awalan (menyediakan peralatan dan tenaga kerja)			300.00
2.	Kerja-kerja membaiki keseluruhan ampaian sediaada yang telah rosak	-	L/S	400.00
3.	Membekal dan menanam besi hollow tebal bersaiz 3" x 3" diameter dengan ketinggian 8.5' sebagai tiang untuk kawasan tapak 35' x 15'	8 nos	140.00	1,120.00
4.	Kerja-kerja membekal, mereka, mematri kerangka atau kekuda bagi penyediaan struktur bumbung mengikut saiz besi yang bersesuaian untuk kawasan tapak 35' x 15'	252' persegi	13.00	6,825.00
5.	Membekal dan memasang bumbung jenis mateldeck dan zink terang berwarna biru pada kerangka bumbung yang dibina untuk kawasan tapak 35' x 15'	525' persegi	8.00	4,200.00
6.	Mereka, membekal dan memasang tiang ampaian besi hollow berdiameter 3" tebal berbentuk T dengan ketinggian 6' (berserta dengan penyokong kiri dan kanan serta mempunyai lubang untuk pemasangan dawai bagi 3 baris ampaian) untuk kawasan tapak 35' x 15'	6 nos	230.00	1,380.00
7.	Membekal dan memasang dawai besalut plastik hijau bagi kesemua tiang ampaian dan perlu diikat tegang	-	L/S	50.00
8.	Kerja-kerja melepa keseluruhan permukaan lantai ampaian untuk kawasan tapak 35' x 15'	-	L/S	5,200.00
9.	Kerja-kerja pembersihan dengan menyediakan pengangkutan bagi membawa keluar sisa binaan ke tempat pembuangan yang sah dan memastikan kekemasan tapak kerja dan hasil kerja tersebut	-	L/S	500.00
	JUMLAH			19,775.00

Lampiran 2

Sebutharga pembinaan penambahan tempat ampaian berbumbung di dua tapak lokasi di Kawasan Aspura (asrama putera) MRSM Kuala Klawang

Jumlah kos :

RM 31,289.00

Tapak B

LAMPIRAN SPESIFIKASI KERJA :

**CADANGAN PEMBINAAN AMPAIAN BERBUMBUNG DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI
KAWASAN ASRAMA PUTERA (ASPURA), MRSM KUALA KLANG**
(UNTUK KAWASAN TAPAK 29' X 16')

BIL	BUTIRAN KERJA	KUANTITI	HARGA SEUNIT (RM)	AMAUN (RM)
1.	Kerja-kerja awalan (menyediakan peralatan dan tenaga kerja)			300.00
2.	Kerja-kerja membaiki keseluruhan ampaian sediaada yang telah rosak	-	L/S	100.00
3.	Membekal dan menanam besi hollow tebal bersaiz 3" x 3" diameter dengan ketinggian 8.5' sebagai tiang untuk kawasan tapak 29' x 16'	6 nos	140.00	840.00
4.	Kerja-kerja membekal, mereka, mematri kerangka atau kekuda bagi penyediaan struktur bumbung mengikut saiz besi yang bersesuaian untuk kawasan tapak 29' x 16'	464' persegi	13.00	6,032.00
5.	Membekal dan memasang bumbung jenis mateldeck dan zink terang berwarna biru pada kerangka bumbung yang dibina untuk kawasan tapak 35' x 15'	464' persegi	8.00	3,712.00
6.	Mereka, membekal dan memasang tiang ampaian besi hollow berdiameter 3" tebal berbentuk T dengan ketinggian 6' (berserta dengan penyokong kiri dan kanan serta mempunyai lubang untuk pemasangan dawai bagi 3 baris ampaian) untuk kawasan tapak 29' x 16'	1 nos	230.00	230.00
7.	Kerja-kerja pembersihan dengan menyediakan pengangkutan bagi membawa keluar sisa binaan ke tempat pembuangan yang sah dan memastikan kekemasan tapak kerja dan hasil kerja tersebut	-	L/S	300.00
	JUMLAH			11,514.00

GAMBAR TAPAK



Gambar Tapak A



Gambar Tapak B